
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°33/24 DEL DIRETTORE IN DATA 11/11/2024 

Oggetto: nomina commissione di gara per l’installazione di un boulder all’interno dell’area “Muro 

Arrampicata denominata Fila”, all’interno del Courmayeur Sport Center, e relativa concessione della 

gestione dell’intera struttura 

 

L’anno duemila ventiquattro addì undici del mese di ottobre, presso gli uffici sociali, situati in Via dello 

Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

 la DCC n. 43 del 06.07.2016 con cui è stato approvato il contratto quadro regolante i rapporti di 

servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house Centro Servizi Courmayeur s.r.l. per il 

periodo dal 08.07.2016, data di sottoscrizione, e fino al 31.12.2050; 

 la determinazione del Presidente n° 24/24 in data 11/10/2024 con cui si indiceva un avviso pubblico 

per l’installazione di un boulder all’interno dell’area “Muro Arrampicata denominata Fila”, all’interno 

del Courmayeur Sport Center, e relativa concessione della gestione dell’intera struttura 

Considerato che: 

 è stato indetto un avviso pubblico per l’installazione di un boulder all’interno dell’area “Muro 

Arrampicata denominata Fila”, all’interno del Courmayeur Sport Center, e relativa concessione della 

gestione dell’intera struttura 

• in data 11/10/2024 è stato pubblicato un avviso sulla piattaforma certificata Place Vda e sul sito della 

società www.csc.vda.it;  

• le candidature dovevano pervenire entro il termine fissato in data 11/11/2024 ore 09:00; 

 

Preso atto che  

 nel predetto termine sono pervenute n. 1 domande per l’assegnazione in concessione avente ad 

oggetto l’installazione di un boulder all’interno dell’area “Muro Arrampicata denominata Fila”, 

all’interno del Courmayeur Sport Center, e relativa concessione della gestione dell’intera struttura 

 

- 06/11/2024 – Climbing Center Courmayeur SSD a.r.l. 

 

 

DETERMINA 



 

 previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Thomas Cantele - in qualità di Presidente di Commissione, Responsabile Area Marketing 

Strutture e membro interno esperto; 

o Alessandra Favre - in qualità di membro esterno esperto e consulente legale della società; 

o Virgilio Cantele – in qualità di membro esterno esperto e Guida Alpina; 

 

Courmayeur, 11 novembre 2024 

 

 

 Il Direttore Generale  

 (Marta Castori) 

 

 


